
 
 

ALKOHOLIVEROILMOITUS 

Jos korjaat aiempaa ilmoitusta, täytä koko lomake uudelleen.
Anna siis uudelleen myös ne tiedot, jotka olivat alkuperäi-
sessä ilmoituksessa oikein. 

ILMOITA VERKOSSA 
vero.fi/omavero 

Verohallinto 
Valmisteverotus 
PL 20 
00052 VERO 

Ei ilmoitettavaa Verovelvollinen 
Nimi Y-tunnus tai henkilötunnus 

Osoite Verokausi Verovuosi 

Valmisteveronumero Tullausnumero 

Verovelvollisen yhteyshenkilö 
Nimi Puhelinnumero 

Sähköpostiosoite 

Ilmoittajan rooli 
Valitse vain yksi rooli. Jos samalla verovelvollisella on useita eri rooleja, anna yksi ilmoitus kutakin roolia kohden. 

Valtuutettu varastonpitäjä Rekisteröity vastaanottaja Veroedustaja Etämyyjä 

Väliaikaisesti rekisteröity vastaanottaja 
Toisessa jäsenmaassa kulutukseen luovutettujen yhden-
mukaistetun veron alaisten tuotteiden vastaanottaja Rekisteröity lähettäjä Muu verovelvollinen 
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Korjauksen syy 
Täytä vain, jos korjaat aiemmin ilmoitettuja tietoja. 

Lasku- tai täyttövirhe Oikeuskäytännön muutos Verotarkastuksessa saatu ohjaus Laintulkintavirhe 
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Tuote ja sen  
alkoholipitoisuus 

Tuote- 
ryhmä Verollinen määrä 

Veroton määrä 
litraa 

Alkoholivero 
euroa 

Olut, jonka alkoholipi-
toisuus on yli 0,5 mutta 
enintään 3,5 til.-%. 
Muu kuin pienpanimo-
olut eli tuoteryhmän 
1194–1197 tuote 

11 
litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Pienpanimo-olut, jonka 
alkoholipitoisuus on yli 
0,5 mutta enintään 3,5 
til.-% ja jonka valmis-
tajan vuosituotanto on 
enintään 500 000 litraa 

1194 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Pienpanimo-olut, jonka 
alkoholipitoisuus on yli 
0,5 mutta enintään 3,5 
til.-% ja jonka valmista-
jan vuosituotanto on 
yli 500 000 mutta enin-
tään 3 000 000 litraa 

1195 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Pienpanimo-olut, jonka
alkoholipitoisuus on
yli 0,5 mutta enintään
3,5 til.-% ja jonka
valmistajan vuosituo-
tanto on yli 3 000 000
mutta enintään 
5 500 000 litraa 

1196 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Pienpanimo-olut, jonka
alkoholipitoisuus on
yli 0,5 mutta enintään
3,5 til.-% ja jonka val-
mistajan vuosituotanto
on yli 5 500 000 mutta
enintään 10 000 000 
litraa 

1197 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Olut, jonka alkoholipi-
toisuus on yli 3,5 til.-%. 
Muu kuin pienpanimo-
olut eli tuoteryhmän 
1294–1297 tuote 

12 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 
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Tuote ja sen  
alkoholipitoisuus 

Tuote- 
ryhmä Verollinen määrä 

Veroton määrä 
litraa 

Alkoholivero 
euroa 

Pienpanimo-olut, jonka 
alkoholipitoisuus on 
yli 3,5 til.-% ja jonka 
valmistajan vuosi-
tuotanto on enintään 
500 000 litraa 

1294 
litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 
Pienpanimo-olut, 
jonka alkoholipitoisuus 
on yli 3,5 til.-% ja 
jonka valmistajan 
vuosituotanto on 
yli 500 000 mutta 
enintään 
3 000 000 litraa 

1295 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 
Pienpanimo-olut,
jonka alkoholipitoisuus
on yli 3,5 til.-% ja
jonka valmistajan
vuosituotanto on 
yli 3 000 000 mutta
enintään 
5 500 000 litraa 

1296 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 
Pienpanimo-olut, 
jonka alkoholipitoisuus 
on yli 3,5 til.-% ja 
jonka valmistajan 
vuosituotanto on 
yli 5 500 000 mutta 
enintään 
10 000 000 litraa 

1297 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Viini ja muu käymis-
teitse valmistettu 
alkoholijuoma, jonka 
alkoholipitoisuus on 
yli 1,2 mutta enintään 
2,8 til.-% 

21 litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Viini ja muu käymis-
teitse valmistettu 
alkoholijuoma, jonka 
alkoholipitoisuus on yli 
2,8 mutta enintään 
5,5 til.-% 

22 litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 
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Tuote ja sen  
alkoholipitoisuus 

Tuote- 
ryhmä Verollinen määrä 

Veroton määrä 
litraa 

Alkoholivero 
euroa 

Viini ja muu käymis-
teitse valmistettu 
alkoholijuoma, jonka 
alkoholipitoisuus on yli 
5,5 mutta enintään 
8,0 til.-% 

23 
litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Viini ja muu käymis-
teitse valmistettu 
alkoholijuoma, jonka 
alkoholipitoisuus on yli 
8,0 mutta enintään 
15 til.-% 

24 litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Viini, jonka alkoholi-
pitoisuus on yli 15 mutta 
enintään 18 til.-% 

25 litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Välituote, jonka 
alkoholipitoisuus on 
yli 1,2 mutta 
enintään 15 til.-% 

31 litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Välituote, jonka 
alkoholipitoisuus on 
yli 15 mutta 
enintään 22 til.-% 

32 litraa 171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Juotavaksi tarkoitettu 
etyylialkoholi, jonka 
alkoholipitoisuus on 
yli 1,2 mutta enintään 
2,8 til.-% 

41 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 
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Tuote ja sen  
alkoholipitoisuus 

Tuote- 
ryhmä Verollinen määrä 

Veroton määrä 
litraa 

Alkoholivero 
euroa 

Juotavaksi tarkoitettu 
etyylialkoholi, jonka 
alkoholipitoisuus on 
yli 2,8 til.-% 

45 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Muu etyylialkoholia 
sisältävä juoma tai 
tuote 

46 litraa 

til.-% x litramäärä (eacl) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

811 

812 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

8110 

Vero yhteensä 

Päiväys Allekirjoitus ja nimenselvennys (liitä tarvittaessa valtakirja) 

Tiedot luetaan optisesti lomakkeen täyttökentistä. Muualle lomakkeeseen kirjoittamaasi tietoa ei käsitellä. Käytä vain vero.fi:stä tulostettuja lomakkeita, älä niiden kopioita. 
Kopiointi voi heikentää lomakkeen laatua niin, ettei lomakkeen optinen luku onnistu. 
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